CIRC-GCGJ - 672020
Código de validação: EF205090F2

São Luís (MA), 02 de abril de 2020.

Excelentíssimo (a) Senhor (a)

Juiz (a) de Direito

Senhor (a) Juiz (a)

Cumprimentando-o, encaminho, em anexo, cópia do Ofício nº 2020/152 do

Banco do Brasil, no qual informa que os resgates de depósitos judiciais e demais serviços

realizados para a Justiça estão sendo operacionalizados em regime de contingência,

pontuando que poderá haver atrasos nos levantamentos, e sugerindo que as ordens de

bloqueios e desbloqueios em contas corrente e demais solicitações sejam encaminhadas via

BacenJud.

Atenciosamente.

Desembargador MARCELO CARVALHO SILVA
Corregedor-geral da Justiça

Matrícula 16014

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 02/04/2020 09:57 (MARCELO CARVALHO SILVA)

Estado do Maranhão
Poder Judiciário

CORREGEDORIA GERAL DE JUSTIÇA
GABINETE DO CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA

_

CIRC-GCGJ - 672020 / Código: EF205090F2
Valide o documento em www.tjma.jus.br/validadoc.php

1

http://www.tjma.jus.br/validadoc.php